
PATVIRTINTA
Viešosios  įstaigos  Biržų  rajono  savivaldybės
poliklinikos direktoriaus 2024 balandžio 23 d. įsakymu
Nr. 1-16

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOS

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, 

Eur.

 PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

02001

Pirminis vidaus ligų gydytojas, vaikų ligų gydytojas, 
gydytojas chirurgas, gydytojas odontologas, akušeris- 
ginekologas, psichologas priėmimas ar konsultacija, įskaitant 
būtinosios dokumentacijos įforminimą sveikatos priežiūros 
įstaigos darbo metu

35,81

 Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas ):

02004 Gydytojo  specialistas – konsultantas 42,94

02005 Šeimos gydytojas 44,85

02006 Bendrosios praktikos slaugytojas, akušeris 23,18

 Pastaba:

 
Kartotiniam ( dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui 
dėl išvardintų pozicijų taikoma 50% nuolaida.

                             Paciento gydymas ir konsultavimas namuose

 
Gydo ir konsultuoja (be transporto išlaidų, 1 apsilankymas),  
(kartotinio paciento aplankymo kainai taikoma 30 % 
nuolaida):

02009 Gydytojas  specialistas - konsultantas 42,94

02010 Šeimos gydytojas 44,85

02011 Pirminis vidaus ligų gydytojas, vaikų ligų gydytojas, 
gydytojas chirurgas, gydytojas odontologas, akušeris- 
ginekologas, psichologas priėmimas ar konsultacija, įskaitant 
būtinosios dokumentacijos įforminimą sveikatos priežiūros 
įstaigos darbo metu

35,81

02012 Bendrosios praktikos slaugytojas, akušeris 23,18

02014 Gydytojo pirminis naujagimio patronavimas 42,94

37001 Psichiatro pirminė apžiūra:  psichikos būklės (sąmonė, 
orientacija, afektas, stimulas, suvokimas, mąstymas, 
amnestinės funkcijos), gyvenimo būdo, socialinių duomenų, 
konsultacijų ir papildomų neurologinių tyrimų įvertinimas

44,85



2

39001 Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra pradedant 
dispanserizavimu

35,81

02016 Konsultanto vizitas į namus pas sergantį vaiką 35,81

02017 Bendrosios praktikos slaugytojo atliekamas pirminis 
naujagimio patronavimas

23,18

02018 Bendrosios praktikos slaugytojo atliekamas vaiko iki vienerių
metų patronavimas

17,43

02019 Bendrosios praktikos slaugytojo aktyvus vizitas pas sergantį 
vaiką

17,43

Viduriniojo medicinos personalo paslaugos, 
teikiamos paciento namuose (1 procedūra) :

02022 Klizma 9,25

02023 Žaizdų perrišimas 11,63

02024 Kraujospūdžio pamatavimas 3,63

03001 Perrišimas 5,02

03018 Gipsinio įtvaro tvarstis 11,16

03029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas 6,75

04001 Kraujo paėmimas iš venos 5,75

04002 Kraujo paėmimas iš piršto 3,63

04003 Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į raumenį, 
apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos kainos)

4,02

04004 Injekcijos į veną 5,75

04006 Injekcijos į raumenis 4,02

04009 Infuzija į į veną 10 – 30 min. 9,64

04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. 11,63

04011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti 4,02

25009 Dantų rentgenograma 4,37

28026 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo 
aprašymo

7,27

39010 Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo  
klausimais

6,75

39011 Pokalbiai su paciento artimaisiais apie kontracepciją, nėštumo
išsaugojimą ir kitais klausimais

6,75

Parengta vadovaujantis 2024-04  SAM raštu Nr.(1.1.20E-121)10


